

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.005/2019-PE

O Pregoeiro Oficial do Município de São Benedito-CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver à Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO (ÕES) DE EMPRESA (S) PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL, UNIVERSITÁRIOS E PROFESSORES) JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, CEARÁ**, tudo conforme especificações no Termo de Referência constantes dos anexos do edital, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação, na Modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.005/2019-PE**, de 16 de outubro de 2019, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 08.703.014/0001-83

VALOR: R\$ 603.722,40 (seiscentos e três mil setecentos e vinte e dois reais e quarenta centavos)

LOTE 01 - TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO

Nº	ROTA	VEÍCULO	CAPACIDADE	TURNO	DIAS LETIVOS	KM DIA	KM TOTAL	TIPO DE ESTRADA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	SÃO BENEDITO/ SOBRAL	ONIBUS	35	N	200	252	50.400	ASFALTO	R\$ 6,77	R\$ 341.208,00
2	SÃO BENEDITO/ TIANGUÁ	ONIBUS	35	N	200	97,8	19.560	ASFALTO	R\$ 6,78	R\$ 132.616,80
VALOR TOTAL LOTE 1										R\$ 473.824,80

LOTE 02 - TRANSPORTE DE ALUNOS ESPECIAIS

Nº	ROTA	VEÍCULO	CAPACIDADE	TURNO	DIAS LETIVOS	KM DIA	KM TOTAL	TIPO DE ESTRADA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	MANHÃ: JBB/ RECANTO/ CIDADE ALTA/ ABC/ QUADRO/ SERRA VILLE/ CRUZEIRO/ SÍTIO POTÓS/ JBB/ CENTRO COMUNITÁRIO/ FARIAS BRITO TARDE: JBB/ CENTRO COMUNITÁRIO/ QUADRO/ CENTRO/ CIDADE NOVA/ RECANTO/ CIDADE ALTA/ PARQUE TABAJARA/ ABC/ CHORA/ MIRANDINHA/ JBB/ CENTRO COMUNITÁRIO/ FARIAS BRITO	MICROO NIBUS	16	M/T	200	52,6	10.520	ASFALTO	R\$ 6,00	R\$ 63.120,00
2	MANHÃ: VILA DO SAPO/ CRUZEIRO/ TOCA DO QUATI/ CENTRO/ CIDADE NOVA/ RECANTO/ CIDADE ALTA/ QUADRO/ AÇUDE/ CHORA/ CACHOEIRA/ CRUZEIRO/ CRECHE TARDE: VILA DO SAPO/ BARRA/ TOCA/ CRUZEIRO/ CENTRO/ QUADRO/ VILA FRANCO/ HORTO/ CENTRO/ CRECHE	MICROO NIBUS	16	M/T	200	56,4	11.280	ASFALTO	R\$ 5,92	R\$ 66.777,60
VALOR TOTAL LOTE 2										R\$ 129.897,60

LICITANTE: S2 TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 05.896.694/0001-00

VALOR: R\$ 4.528.040,80 (quatro milhões quinhentos e vinte e oito reais quarenta reais e oitenta centavos)

LOTE 03 – ENSINO REGULAR

Nº	ROTA	VEÍCULO	CAPACIDADE	TURNO	DIAS LETIVOS	KM DIA	KM TOTAL	TIPO DE ESTRADA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	SEDE/ ABRIGO/ PEDRA DE COCO II	MICROO NIBUS	26	M/T	200	30,8	6.160	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 37.699,20
2	SEDE/ INHARÉ	VAN	7	M	200	53,4	10.680	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 55.749,60
3	SEDE/ BARRA	PASSEIO	5	M/T	200	14,4	2.880	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 4,95	R\$ 14.256,00
4	SEDE/ BARRA	PASSEIO	5	M/T	200	14,4	2.880	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 4,95	R\$ 14.256,00
5	SEDE/CRUZEIRO/ SITIO DE MEIO	VAN	9	M/T	200	36,4	7.280	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 38.001,60
6	SEDE/ SANTOS REIS	MICROO NIBUS	11	M/T	200	36,8	7.360	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 45.043,20
7	SEDE/ CARNAUBA II/ ALDEIA INDIGENA	VAN	9	M/T	200	34,4	6.880	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 35.913,60
8	SEDE/ JUSSARA /JACARANDÁ/ JUSSARA	MICROO NIBUS	16	M/T	200	48	9.600	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 58.752,00
9	SEDE/ SÃO MIGUEL	MICROO NIBUS	15	M/T	200	38	7.600	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 46.512,00
10	SEDE/ JACARANDÁ/ CHAPADA III/ CHAPADA I	MICROO NIBUS	16	M/T	200	45,6	9.120	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 55.814,40
11	INHUÇU/ VILA	MICROO NIBUS	16	M/T	200	20,4	4.080	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 24.969,60
12	SEDE/ COCALZINHO II	VAN	9	M	200	23,8	4.760	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 24.847,20
13	SEDE/ BARREIRO	VAN	9	T	200	38,2	7.640	ASFALTO	R\$ 5,22	R\$ 39.880,80
14	SEDE/ INHARÉ	MICROO NIBUS	12	T	200	53,4	10.680	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 65.361,60
15	SEDE/ SÃO VICENTE/ QUEIMADAS	VAN	8	M	200	17,8	3.560	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 18.583,20
16	SEDE/ SÃO VICENTE	VAN	9	T	200	13,2	2.640	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 13.780,80
17	SEDE/ SANTOS REIS	PASSEIO	5	T	200	18,4	3.680	ASFALTO	R\$ 4,95	R\$ 18.216,00



Prefeitura de
São Benedito

1209

Nº	ROTA	VEÍCULO	CAPACIDADE	TURNO	DIAS LETIVOS	KM DIA	KM TOTAL	TIPO DE ESTRADA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
								E ESTRADA DE TERRA		
18	SEDE/ BARREIRO	VAN	9	M	200	38,2	7.640	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 39.880,80
19	SEDE/ COCALZINHO II	VAN	5	T	200	38	7.600	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 39.672,00
20	SEDE/ CHAPADA I / CRUZ DE RAIOS / CARNAUBA I / CARNAUBA II / CHAPADA I	VAN	9	M/T	200	41,6	8.320	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 43.430,40
21	SEDE/ QUEIMADAS	VAN	9	M	200	10,2	2.040	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 10.648,80
22	SEDE/ QUEIMADAS	PASSEIO	5	T	200	30,6	6.120	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 4,95	R\$ 30.294,00
23	SEDE/ PEDRA DE COCO	PASSEIO	5	M/T	200	30,4	6.080	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 4,95	R\$ 30.096,00
24	SEDE/ CARNAUBAL DOS MEDEIROS	MICROO NIBUS	16	M/T	200	68,4	13.680	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 83.721,60
25	SEDE/ XIQUE-XIQUE I / XIQUE-XIQUE II / XIQUE-XIQUE I	VAN	9	M/T	200	50,8	10.160	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 53.035,20
26	SEDE/ INHUÇU	VAN	9	M/T	200	34	6.800	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 35.496,00
27	CARNAÚBA I / LAGOA II / SEDE	ONIBUS	37	M/T	200	60,4	12.080	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,80	R\$ 82.144,00
28	CORGUINHO/ JUSSARA/ SITIO DO MEIO	VAN	8	M/T	200	17,2	3.440	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 17.956,80
29	LAGOA DOS GOMES / JACARANDA/ CHAPADA III/ JACARANDÁ	MICROO NIBUS	12	M/T	200	24	4.800	ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 29.376,00
30	CARNAUBAL DOS MEDEIROS / SEDE	ONIBUS	37	M/T	200	66,4	13.280	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,80	R\$ 90.304,00
31	COCALZINHO/ PAU D'ARCO / SANTOS REIS/ SEDE	ONIBUS	41	M/T	200	66	13.200	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,80	R\$ 89.760,00
32	MURICITUBA I / PAU TERRA/ BURITI/ ESTIVAS I E II/ INHUÇU/ SEDE	ONIBUS	37	M/T	200	86	17.200	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,80	R\$ 116.960,00
33	BOA VISTA / ABRIGO	MICROO NIBUS	16	M/T	200	28,8	5.760	ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 35.251,20
34	ALDEIA INDÍGENA/ CARNAÚBA II/ CARNAÚBA I	MICROO NIBUS	16	M/T/N	200	40,8	8.160	ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,23	R\$ 50.836,80
35	PIMENTEIRA / SEDE	VAN	9	M/T	200	22,4	4.480	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 23.385,60
36	CHAPADA II / CHAPADA III/ JACARANDÁ	MICROO NIBUS	16	M/T	200	42,4	8.480	ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 51.897,60
37	PAU DARCO/ SANTOS REIS	MICROO NIBUS	16	M/T	200	8	1.600	ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,11	R\$ 9.776,00
38	COCALZINHO/ INGAZEIRA/ SANTA TEREZA/ LAGOINHA/ SEDE	ONIBUS	47	M/T	200	134, 8	26.960	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,80	R\$ 183.328,00



Prefeitura de
São Benedito

1210

Nº	ROTA	VEÍCULO	CAPACIDADE	TURNO	DIAS LETIVOS	KM DIA	KM TOTAL	TIPO DE ESTRADA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
39	CHAPADINHA/ CAMOCIM/ INHUÇU	ONIBUS	41	M/T	200	42	8.400	ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,80	R\$ 57.120,00
40	PENSA BEM/ CHAPADINHA/ CARRAPATO/ CAMOCIM/ INHUÇU	MICROO NIBUS	12	M/T	200	38,8	7.760	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 47.491,20
41	SÃO JOÃO/ INHUÇU/ POTÓS/ CARANGUEJO/ TRIÂNGULO/ SÍTIO DO MEIO	MICROO NIBUS	15	M/T	200	57,6	11.520	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 70.502,40
42	CAPIVARA /INHARÉ/ SEDE	ONIBUS	38	M/T	200	140,8	28.160	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,80	R\$ 191.488,00
43	FAZENDINHA/ FAVEIRA I/ FAVEIRA II/ CARNAUBAL DOS MEDEIROS	ONIBUS	25	M/T	200	30	6.000	ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,23	R\$ 37.380,00
44	CAMPO DE POUSO/ SEDE	MICROO NIBUS	12	M/T	200	18,8	3.760	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 23.011,20
45	CHAPADINHA/ CAMOCIM / INHUÇU	MICROO NIBUS	12	N	200	15	3.000	ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 18.360,00
46	BOA VISTA/ CHAPARRAO/ PIMENTEIRA/ MIRANDAS/ PEDRA DE COCO I	MICROO NIBUS	11	M/T	200	62,8	12.560	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 76.867,20
47	TRIANGULO/ SANTA LUZIA/ IPIRANGA/ BARRA	MICROO NIBUS	12	M	200	8,8	1.760	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 10.771,20
48	JUSSARA/ CORGUINHO / JUSSARA	MICROO NIBUS	11	M/T	200	36	7.200	ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 44.064,00
49	MIRANDAS / MIRANDINHA/ SEDE	VAN	12	M/T	200	26,8	5.360	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 27.979,20
50	BARREIRO / SEDE	ONIBUS	41	M/T	200	78,4	15.680	ASFALTO	R\$ 6,80	R\$ 106.624,00
51	RECANTO/ SANTA ROSA/ SÃO MIGUEL/ CAJUEIRO/ SEDE	ONIBUS	48	M/T	200	79,2	15.840	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,80	R\$ 107.712,00
52	BARREIRO / ESCOLA	MICROO NIBUS	12	M/T	200	21	4.200	CALÇAMENTO	R\$ 6,12	R\$ 25.704,00
53	MURICITUBA / SÍTIO DO MEIO	PASSEIO	5	M/T	200	18,4	3.680	ESTRADA DE TERRA	R\$ 4,95	R\$ 18.216,00
54	SANTO ANTONIO/ RABO DA GATA/ UMBURANAS/ CAPIVARA/ INHARÉ	VAN	9	M/T	200	44	8.800	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 45.936,00
55	ANINGÁ/ BALANÇAS/ VENTURA/ INHARE	CAMINHONETE	5	M/T	200	76,4	15.280	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,18	R\$ 79.150,40
56	BOM JESUS DOS MESQUITAS/ QUEIMADAS/ SEDE/ CHAPARRAO/ BAIXA GRANDE/ BARRIGAS/ QUEIMADAS E BOM JESUS DOS SIMÃO/ QUEIMADAS/ SEDE	MICROO NIBUS	16	M/T	200	38,8	7.760	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 47.491,20
57	PICADAS/ SÍTIO DO MEIO/ SANTA TEREZA/ SÃO JOAQUIM	VAN	9	M	200	15,8	3.160	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 16.495,20
58	SÃO JOAQUIM/ SANTA TEREZA/ SÍTIO DO MEIO/ PICADAS/ SÃO JOAQUIM	VAN	9	T	200	11	2.200	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 11.484,00
59	TRIANGULO/ SANTA LUZIA/ IPIRANGA/ BARRA/ PIRAGUARA/ BARRA	MICROO NIBUS	12	M/T	200	63,6	12.720	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 77.846,40
60	BOM JESUS DOS MESQUITAS / PIMENTEIRA/ QUEIMADAS/ BOM JESUS DOS SIMÃO/ QUEIMADAS	VAN	9	M/T	200	31,6	6.320	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 32.990,40
61	FAZENDINHA/ FAVEIRA/ XIQUE- XIQUE II/ XIQUE- XIQUE I/ XIQUE- XIQUE III/ SALGADO II/ PEDRA DE COCO I/ XIQUE- XIQUE I	VAN	9	M/T	200	56,8	11.360	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 59.299,20


 Prefeitura de
São Benedito

Nº	ROTA	VEÍCULO	CAPACIDADE	TURNO	DIAS LETIVOS	KM DIA	KM TOTAL	TIPO DE ESTRADA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
62	MUNDO NOVO/ SANTOS REIS	VAN	9	M/T	200	25,6	5.120	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 26.726,40
63	MATA FRESCA / CIGARRO/ INHUÇU/SEDE	ONIBUS	47	M/T	200	78	15.600	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,80	R\$ 106.080,00
64	LAGOA II/ CORGUINHO/ JUSSARA/ CRUZ DE RAI0/ JUSSARA	MICROO NIBUS	16	M/T	200	30,8	6.160	ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 37.699,20
65	CARNAÚBA II/ CRUZ DE RAI0/ JUSSARA/ CRUZ DE RAI0/ JUSSARA	VAN	9	M/T	200	35,6	7.120	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 37.166,40
66	CONTENDAS/ ESPADEIRO/ SEDE	VAN	9	M/T	200	19,6	3.920	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 20.462,40
67	FUMAÇA/ SANTA TEREZA II/ BARREIRO	MICROO NIBUS	12	M/T	200	44,4	8.880	ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 54.345,60
68	SANTA TEREZA/ LAGOINHA/ ALGODÕES/ BARREIRO	VAN	9	T	200	46,6	9.320	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 48.650,40
69	LAGOINHA/ ALGODÕES/ LAGOINHA/ BARREIRO	VAN	9	M	200	34,8	6.960	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 36.331,20
70	CAJUEIRO/ SANTO ANTONIO/ SÃO MIGUEL	VAN	8	M/T	200	26	5.200	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 27.144,00
71	BOM JESUS DO SIMÃO / QUEIMADAS/ SEDE/ BOM JESUS DOS MESQUITAS/ QUEIMADAS/SEDE	VAN	9	M/T	200	36	7.200	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 37.584,00
72	XIQUE XIQUE/ MIRANDAS/ CHORA/ LICEU/ CRUZEIRO/ CENTRO COMUNITÁRIO	VAN	8	N	200	37,2	7.440	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 38.836,80
73	PENSA BEM/ CHAPADINHA/ INHUÇU	VAN	8	M/T	200	27,2	5.440	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 28.396,80
74	ESTIVAS/ MURICITUBA (ALTO)/ VILA/ MURICITUBA (SALES)/ VILA	MICROO NIBUS	12	M/T	200	36,4	7.280	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,78	R\$ 42.078,40
75	BARRA / PIRAGUARA /SEDE	MICROO NIBUS	16	M/T	200	71	14.200	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 86.904,00
76	SERRA VILLE/ LARANJEIRAS/ BARROS/ BARRA	VAN	9	M/T	200	40,2	8.040	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 41.968,80
77	SÍTIO DO MEIO DO TOPE/ SÃO VICENTE/ ESPADEIRO / SANTA ROSA / SÃO VICENTE	VAN	9	M/T	200	44	8.800	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 45.936,00
78	ANINGAS/ BALANÇAS/ VENTURA/ INHARÉ	PASSEIO	5	T	200	44	8.800	ESTRADA DE TERRA	R\$ 4,95	R\$ 43.560,00
79	SANTO ANTONIO/CARNAUBAL DOS MEDEIROS /FAVEIRA/ CARNAUBAL DOS MEDEIROS	MICROO NIBUS	10	M/T	200	40	8.000	ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 48.960,00
80	SALGADO I/ XIQUE-XIQUE II/ PEDRA DE COCO II/ ABRIGO/ PEDRA DE COCO II	ONIBUS	23	M/T	200	37,6	7.520	ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,23	R\$ 46.849,60
81	ESPÍRITO SANTO/ INHARÉ	CAMINH ONETE	5	M/T	200	81,2	16.240	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,18	R\$ 84.123,20
82	ABRIGO/ PEDRA DE COCO II/ XIQUE-XIQUE II/ SEDE	ONIBUS	48	M/T	200	59,6	11.920	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,80	R\$ 81.056,00
83	FAVEIRA/ FAZENDINHA/ JACARANDÁ/ SEDE	ONIBUS	41	M/T	200	61,6	12.320	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,80	R\$ 83.776,00
84	SITIO DO MEIO/ VILA/ ESTIVAS/ INHUÇU/ TRIANGULO/ INHUÇU	MICROO NIBUS	16	N	200	43,8	8.760	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 53.611,20
85	UMBURANAS/ ANGELIM/ ANINGAS/ BALANÇAS/ VENTURA/ INHARÉ/	CAMINH ONETE	5	M/T	200	88	17.600	ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,18	R\$ 91.168,00



Prefeitura de
São Benedito

PL 012
1212

Nº	ROTA	VEÍCULO	CAPACIDADE	TURNO	DIAS LETIVOS	KM DIA	KM TOTAL	TIPO DE ESTRADA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
	RABO DA GATA									
86	LAGOA/ JACARANDÁ/ SEDE	ONIBUS	47	M/T	200	38,4	7.680	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,80	R\$ 52.224,00
87	VILA/ INHUÇU/ ESTIVAS I E II/ PAU TERRA/ INHUÇU	MICROONIBUS	16	M/T	200	68	13.600	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 83.232,00
88	MATA FRESCA/ SÍTIO CIGARRO/ INHUÇU/ SÃO JOÃO/ INHUÇU	MICROONIBUS	16	M/T	200	60	12.000	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 6,12	R\$ 73.440,00
89	CAMPO POUSO/ XIQUE-XIQUE II/ PEDRA DE COCO/ XIQUE-XIQUE I	VAN	9	M/T	200	45,6	9.120	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 47.606,40
90	TRIÂNGULO/ CARANGUEJO/ SÍTIO DO MEIO	VAN	9	M/T	200	10,8	2.160	ASFALTO E ESTRADA DE TERRA	R\$ 5,22	R\$ 11.275,20
91	FUMAÇA/ SANTA TEREZA III/ BARREIRO	PASSEIO	12	M	200	22,2	4.440	ESTRADA DE TERRA	R\$ 4,95	R\$ 21.978,00
VALOR TOTAL LOTE 3										R\$ 4.528.040,80

Importa em R\$ 5.131.763,20 (cinco milhões cento e trinta e um mil setecentos e sessenta e três reais e vinte centavos) o valor total adjudicado.

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

São Benedito/CE, 25 de outubro de 2019.


Ronaldo Lobo Damascena
Pregoeiro Oficial do Município de São Benedito/CE